§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Markowa zobowiązania ponad 
budżet 2025 roku z tytułu realizacji zadania pn. „Remont drogi gminnej, publicznej nr 
109902R w km 0+006 – 2+195 i 2+200 – 3+16 w miejscowości Markowa” do kwoty 
930.121,67 złotych (słownie: dziewięćset trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia jeden 
złotych 67/100 ).  

§ 2 

Termin spłaty zaciągniętego zobowiązania ustala się na 2026 rok.  

§ 3 
Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy w 2026 
roku pochodzące z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 279.036,51